
BURMISTRZ MIASTA
ia-DobrzyniaSE b zoskcakie Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 17 marca 2025 r.

Zarządzenie Nr 19/2025

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Miasto Golub-Dobrzyń miejsc
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i
plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 2408 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 15
stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.
U. z 2025 r., poz. 48) zarządzam, co następuje:

$ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń miejsca przeznaczone na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w związku z wyborami
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r. na
tablicach ogłoszeń znajdujących się w następujących lokalizacjach:

1) Golub-Dobrzyń, skrzyżowanie ul. Konopnickiej z ul. Żeromskiego — tablica
informacyjna;

2) Golub-Dobrzyń, ul. Kościuszki (sklep „Lidl”) — tablica informacyjna;
3) Golub-Dobrzyń, park miejski ul. Plac 1000-lecia (okolice Urzędu Miasta) — tablica

informacyjna;
4) Golub-Dobrzyń, skrzyżowanie ul. Plac 1000-lecia z ul. Katarzyńską — słup

ogłoszeniowy;
5) Golub-Dobrzyń, skrzyżowanie ul. Piłsudskiego z ul. Katarzyńską- tablica

informacyjna;
6) Golub-Dobrzyń, ul. Rynek — tablica informacyjna;
7) Golub-Dobrzyń, skrzyżowanie ul. Szosa Rypińska z ul. Wojska Polskiego- tablica

informacyjna.
$ 2. Wyznaczam na terenie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r. na tablicach ogłoszeń
znajdujących się w następujących lokalizacjach:

1) Golub-Dobrzyń, skrzyżowanie ul. Konopnickiej z ul. Żeromskiego — tablica
informacyjna;

2) Golub-Dobrzyń, park miejski ul. Plac 1000-lecia (okolice Urzędu Miasta) — tablica
informacyjna;

3) Golub-Dobrzyń, skrzyżowanie ul. Plac 1000-lecia z ul. Katarzyńską — słup
ogłoszeniowy;

4) Golub-Dobrzyń, ul. Rynek — tablica informacyjna;
5) Golub-Dobrzyń, skrzyżowanie ul. Szosa Rypińska z ul. Wojska Polskiego- tablica

informacyjna.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
$ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie zarządzenia w siedzibie
Urzędu Miasta oraz zamieszcza się treść zarządzenia na stronie internetowej Biuletynu Informacji
Publicznej.

TRZ

Dominika Piotrowska


